第１号様式（第４条関係）

雨水貯留浸透施設設置奨励補助金交付申請書

                               年  月  日

大府市下水道事業大府市長 殿

                  申請者 住所

                      氏名

                      電話

 次のとおり、大府市雨水貯留浸透施設設置奨励補助金の交付を申請します。なお、

このことについて、市税等の公簿の閲覧に同意します。

雨水貯留浸透施設

設 置 場 所

 大府市

設置する雨水貯留

浸 透 施 設

  浸透桝      基   浸透管       ｍ

貯留槽      ㍑   浸透槽       ㍑

浄化槽転用貯留槽  基

透水性舗装     ㎡

工 事 期 間
  着手      年  月  日

  完了      年  月  日

土 地 所 有 者
住所          電話

氏名              ㊞

※市税納税状況    滞納   あり ・ なし

注意事項

１ この申請書に、次の書類を添付してください。

⑴ 案内図及び工事の概要を示す図面（平面図、横断図、構造図など）

⑵ 見積書

⑶ 貯留浸透施設の設置前の現場写真（状況が把握できるもの）

２ 土地所有者の欄は、貯留浸透施設の設置を行う場所が借地である場合、

土地所有者が記入して下さい。

３ ※は記入しないで下さい。